[image: image1.png]

Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
 Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от 22 ноября 2012 года № 45
г. Нарьян-Мар

Об установлении предельных индексов максимально
возможного изменения установленных тарифов на
товары и услуги организаций коммунального
комплекса, оказывающих услуги водоснабжения,
 водоотведения и очистки сточных вод по
муниципальным образованиям Ненецкого
автономного округа на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 22.11.2012 № 16 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельные индексы максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по муниципальным образованиям Ненецкого автономного округа на 2013 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Управления

                  Л.А.Волынец
Приложение
к приказу УГРЦТ НАО
от 22.11.2012 № 45

Предельные индексы максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по муниципальным образованиям Ненецкого автономного округа на 2013 год

	Максимальная величина роста тарифов            по отношению к уровню тарифов, установленных на конец 2012 года

	с 01.01.2013
по 30.06.2013
	с 01.07.2013
по 31.12.2013

	МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
	100,0%
	112,0%

	МО «Муниципальный район «Заполярный район»
	100,0%
	112,0%